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Krynickie SPA - Kojąco-nawilżający żel na okolice oczu 30ml
 

Cena: 15,90 pln

Opis słownikowy

Producent Bio-Life Krynickie SPA

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Kojąco-nawilżający żel przeznaczony do pielęgnacji skóry okolic oczu. Wzbogacony m.in. o naturalną wodę mineralną oraz kompleks
ekstraktów z: bławatka, nagietka, świetlika oraz aloe vera gel, d-pantenol, ekstrakt z mięty. Regularnie stosowany pielęgnuje, nawilża i
odżywia skórę wokół oczu. Zmniejsza widoczność drobnych zmarszczek oraz cienie pod oczami. Działa kojąco, łagodząco. Poprawia
ogólny wygląd i kondycję skóry, pozostawiając ja odświeżoną i z uczuciem komfortu

Formuła zawiera składniki aktywne: ekstrakt z borowiny, ekstrakt z mięty, ekstrakt z lukrecji, aloe vera gel, d-pantenol, kompleks
ekstraktów z: bławatka, nagietka, świetlika.

Sposób użycia: Niewielką ilość żelu nanieść na czystą, suchą dolną i górną powiekę. Następnie opuszkami palców delikatnie
rozprowadzić. Pozostawić do wchłonięcia. Stosować rano i/lub wieczorem.

Ingredients (INCI): AQUA (WATER), PROPANEDIOL, PROPYLENE GLYCOL, GLYCERIN, ALOE BARBADENSIS LEAF JUICE, CARBOMER,
PANTHENOL, CENTAUREA CYANUS FLOWER EXTRACT, CALENDULA OFFICINALIS FLOWER EXTRACT, EUPHRASIA OFFICINALIS
EXTRACT, GLYCYRRHIZA GLABRA ROOT EXTRACT, MENTHA PIPERITA EXTRACT, PEAT EXTRACT, POTASSIUM SORBATE, SODIUM
BENZOATE, PHENOXYETHANOL, ETHYLHEXYLGLYCERIN, SODIUM HYDROXIDE, DISODIUM EDTA

Pojemność: 30 ml

 

Producent:
Wioletta Mleczek BIO-LIFE COSMETICS

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.

Plik wygenerowano: 01-03-2026
Oprogramowanie sklepu: AptusShop
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Bezpieczeństwo:

Nie stosować na uszkodzoną, podrażnioną skórę i w przypadku nadwrażliwości lub alergii na jakikolwiek składnik produktu. W
przypadku dostania się produktu do oczu, natychmiast wypłukać je obficie czystą, bieżącą wodą. 

Produkt przeznaczony wyłącznie do użytku zewnętrznego, nie do spożycia. Przechowywać poza zasięgiem dzieci. Zaprzestać
używania, jeśli wystąpi podrażnienie.
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